

# Lomus AB

559367-3436

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Erik Säterberg, Styrelseledamot  
2026-04-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Lomus AB är verksam inom försäljning av högkvalitativa konsulttjänster inom medtech. Företaget har sitt säte i Uppsala, en stad känd för sin starka koppling till vetenskap och innovation.

Under det senaste året har Lomus AB visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på företagets produkter och tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket tyder på effektivare verksamhet och kostnadshantering. Trots en liten minskning i soliditeten jämfört med föregående år, bibehåller företaget en stark finansiell position, vilket ger en stabil grund för fortsatt tillväxt och utveckling.

## Flerårsöversikt

	2025-03-01 - 2026-02-28	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-02-24 - 2023-02-28
Nettoomsättning	1 369 006	1 678 508	1 453 737	709 651
Resultat efter finansiella poster	381 840	799 767	591 459	291 953
Soliditet (%)	88	85	91	60

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 294	808 588	853 882
Utdelning		-311 905		-311 905
Balanseras i ny räkning		808 588	-808 588	0
Årets resultat			301 632	301 632
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>516 977</b>	<b>301 632</b>	<b>843 609</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	516 977
Årets resultat	301 632
<b>Summa</b>	<b>818 609</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	344 748
Balanseras i ny räkning	473 861
<b>Summa</b>	<b>818 609</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-03-01 - 2026-02-28	2024-03-01 - 2025-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 369 006	1 678 508
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 369 006</b>	<b>1 678 508</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-31 342	-34 549
Personalkostnader	2	-958 486	-857 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-989 828</b>	<b>-891 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>379 178</b>	<b>786 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 815	13 073
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 662</b>	<b>13 185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>381 840</b>	<b>799 767</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	220 852
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>220 852</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>381 840</b>	<b>1 020 619</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 208	-212 031
<b>Årets resultat</b>		<b>301 632</b>	<b>808 588</b>

# Balansräkning

	Not 1	2026-02-28	2025-02-28
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	650 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>650 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>650 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		28	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	144 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28</b>	<b>144 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		314 061	821 861
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314 061</b>	<b>821 861</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>314 089</b>	<b>965 861</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>964 089</b>	<b>1 005 861</b>

# Balansräkning

	Not 1	2026-02-28	2025-02-28
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		516 977	20 294
Årets resultat		301 632	808 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>818 609</b>	<b>828 882</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>843 609</b>	<b>853 882</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 295	19 295
Övriga skulder		109 185	132 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 480</b>	<b>151 979</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>964 089</b>	<b>1 005 861</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-03-01  
- 2026-02-28

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2026-02-28

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	610 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>650 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Lomus AB, 559367-3436  
Avseende räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-02

Johan Erik Säterberg  
Johan Erik Säterberg  
Styrelseledamot  
2026-04-02